CHRONICON DE

Anni Christi	Anni Regni		Anni Müds
1137		in re lapsum arbitror, ut numerus ab anno 1110. ad 1137 indicio est.	5098
1138	I	<p>LVDOVICVS IVNIOR XL. REX ANN. XLIII.</p> <p>Annorum Iohannis à Stampis uel à temporibus error, & falsa supputatio. uide Aemylium. quendam legi qui per ea uixit tempora historicū minutissima quaeque persequentem, qui tantum rei miraculum non omisisset si quid tale unquā contigisset. Galli districti ob bellum Mathildis Augusta, & filij eius Hērici Andegauensis cōtra Stephanum Blesensem de regni Angliæ successione. tandem in hanc sententiā Andegauensis adductus, ut regno abstineret uiuēte Stephano, sed post eius mortem regnaret. Quidam se Imperatorem Henricū sinit, qui in cenobium Cluniacense coniectus est.</p>	5099
1139	2		5100
1140	3	Synodus Francica apud Senones aduersus Petrum Abelardum Britannum haereticum.	5101
1141	4	Non satis conuenit Regi cum papa Ro. qui Petrum rege inuito ut episcopus esset, Bituriges miserat, cui aduersus regē Theobaldus Blesensis fauebat.	5102
1142	5	Constantia regis soror spondetur Eustathio Stephani regis Angliæ filio. Rhodulphus Viromanduuus uxor e repudiata Petronillam reginae Leonoræ sororē accipit: quos cum episcopis qui nuptias permiseraūt, Papa excommunicat, Theobaldo procurāte, cui Crassus uehementer infensus, culpam omnem in eum transfert.	5103

REGIBVS FRANCORVM.

Anni Christi	Anni Regni		Anni Mūdi
1143	6	Vitriacum quod erat ex ditione Comitis Blefensis, à Rege impotenti ira dirutum, cuius templum præcipuum cum M. D. utriusq; sexus & cuiusvis ætatis ad aras confugiētibus incensum. Rex sceleris pœnitentia ductus, D. Bernardi cōsolatione	5104
1144	7	& consilio sacrum suscipit Baldvinnus gerendum bellum. Tunc rex Hiero-Bernardus id unum agebat, ut principes Christianos in hostes religionis ad hortaretur, papa etiam cupiente.	5105
1145	8	Rex Viceliaci crucem accipit, sacram militiam professus. Eugenius papa in Galliam se recipiens, concilium Lutetia & Rhemis habet. D. Bernardus in Ger-	5106
1146	9	mama proficiscitur cō Tornaciū à sum- tionaturus pro bello sa mo Pōtifice sedes cro: cuius persuasu Cō fit episcopalis, cū radus Imp. cum ma- ante per annos gno principū numero fere 600 sub e- sacra arma induit, qui piscopatu fuisset	5107
1147	10	pridie Non. Feb. festi- Noviodunēsi. In nās ante discedit. Rex cōsilio heresis da ducta secū uxore Id. mnatur Gilber- Maij per Germaniam ti Poretani Picto & Hungariam idem nū episcopi, nul- subsecutus iter, Impe- la criminis aut ratorem, qui iam cla- ignominia nota dem in Nouembri ac- ipsi innsta, quòd ceperat, offendit in causā suā ad in Asia. diciū et arbitriū concilij & Papa semp permisera.	5108